1

2025 年职业技能评价收费标准公示

为保证职业技能评价工作的正常开展，根据《关于进一步规范职

业技能等级认定有关工作的通知》（湘人社鉴函[2022]1 号）、《湖南

省职业技能等级认定工作规程》（湘人社规〔2025〕14 号）的要求，

依据《关于公布我省职业技能鉴定收费标准的通知》（湘人社规

[2024]3 号）文件精神，结合我校 2025 年拟开展职业技能等级认定

和专项职业能力项目工作实际，现将收费项目和标准收费公示如下：

（单位：元/人）

2025 年职业技能评价项目收费标准

序号 职业(工种)
认定

等级

理论

考试费

操作技能

考试费
考务费 合计 备注

1
工业机器人系

统操作员
中级 60 226 34 320 等级认定

2 电工 中级 60 226 34 320 等级认定

3 汽车维修工 中级 60 226 34 320 等级认定

4
电子设备调试

工
高级 60 256 64 380 等级认定

5
计算机程序设

计员
高级 60 256 64 380 等级认定

6
无人机装调检

修工
高级 60 256 64 380 等级认定

7
计算机信息技

术专项
初级 无 176 24 200 专项

8
电商直播销售

专项
初级 无 176 24 200 专项

湖南信息职业技术学院

2025 年 3 月 20 日